

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia ..10.. lipca 2015 roku

PZOZ/DZP/382/33PN/15

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów wszczepiennych**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonym przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2 w poz.1, dopuści: Płytkę typu DCP 1.0,1.3,1.5 oraz LCP 1.5 kompresyjną do złamań i rekonstrukcji w obrębie kości śródreżcza i paliczek, Płyty wyposażone w otwory kompresyjne z możliwością zastosowania śrub korowych (kompresja międzyodłamowa). Płyty Systemu LCP 1.5 wyposażone w otwory gwintowane pod śruby korowe 1.5mm oraz blokowane w płycie typu LCP 1.5mm. Śruby korowe o sr. 1.0, 1.3, 1.5 mm wkręcane za pomocą śrubokręta samotrzymającego krzyżowego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2 w poz.1 dopuści: Śruby korowe o średnicy: 1,0 ; 1,3 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu nr. 2 pozycje nr. 4, 9?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2 w poz.6 dopuści: Płytkę typu LCP blokującą - kompresyjną do złamań i rekonstrukcji w obrębie kości ręki i śródreżcza, Płyty wyposażone w otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokującą - kompresyjną z możliwością zastosowania śrub blokujących lub zwykłych (kompresja międzyodłamowa). Śruby blokujące ze stożkowym gwintem na główce wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,4Nm i 0,8Nm (2.0/2.4). Śruby blokowane w płycie samogwintujące z gniazdami gwiazdkowymi (2.0/2.4). Płyty i śruby 2.0mm – różnokształtne płyty proste, typu T, rekonstrukcyjne o grubości 1.0, 1.2, 1.3 i 2.0mm i długości od 27 do 81mm, śruby blokowane i korowe o średnicy 2.0mm z gniazdami pod śrubokręt gwiazdkowy. Płyty i śruby 2.4mm – różnokształtne płyty proste, typu T, rekonstrukcyjne o grubości 1.3, 1.7 mm i długości od 35 do 88mm, śruby blokowane i korowe o średnicy 2.4mm z gniazdami pod śrubokręt gwiazdkowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pak.2 w poz.8 śruby korowe o średnicy 2,4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2 w poz. 11 dopuści: Płytkę anatomiczną o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokującą - kompresyjną do bliższej nasady kości promieniowej. Płytki o kształcie dopasowanym do złamań szyjki i jak i głowy kości promieniowej. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne

nie wymagające zaślepek/przejsiówek, gwintowane w części blokującej i gładkie w części kompresyjnej z możliwością zastosowania śrub blokujących lub korowych/gąbczastych (kompresja międzyodłamowa), podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwia elastyczność pionowego pozycjonowania płytki. W głowie płyty otwory prowadzące śruby blokujące pod różnymi kątami – w różnych kierunkach sr. 2.4/2.7mm W części dalszej płytki otwory owalne gwintowane z możliwością zastosowania alternatywnie śrub blokowanych w płytce i korowych 2.0/2,4/2.7mm. Śruby blokowane w płycie samogwintujące z gniazdami gwiazdkowymi wkręcane przy pomocy śrubokręta dynamometrycznego 0,4/0,8Nm. Długość płyt od 2 do 4 otworów w trzonie i od 5 do 6 otworów w głowie płytki, płyty głowowe prawe i lewe, szyjkowe – uniwersalne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2 w poz.12 i 15 dopuści: Płyta grzbietowa/dłoniowa do dalszej nasady kości promieniowej z otworami blokowanymi w płycie zmienno-katowymi. Płytką dłoniowa - anatomiczna o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości promieniowej. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokujących lub korowych (kompresja międzyodłamowa), podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwia elastyczność pionowego pozycjonowania płytki. W głowie płyty otwory prowadzące śruby z owalną gwintowaną głową 2.4mm-blokowane wielokątowo z odchyleniem kierunku prowadzenia śruby od głównej osi o 15st. w każdym kierunku. Otwory w głowie płyty zbudowane z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu. Możliwość zastosowania śrub blokowanych w płycie 2.4/2.7 wprowadzanych w osi otworów w głowie płyty. W części dalszej płytki otwory owalne gwintowane z możliwością zastosowania alternatywnie śrub blokowanych w płytce i korowych 2.4/2,7mm. Instrumentarium wyposażone w celownik określający maksymalne odchylenie kierunku śruby od osi. Śrub blokowane w płycie wkręcane przy pomocy śrubokręta dynamometrycznego 0,8Nm. Śruby blokowane w płycie i korowe samogwintujące z gniazdami gwiazdkowymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2 w poz.13 dopuści śruby blokowane o średnicy 2,4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2 w poz.14 dopuści śruby korowe o średnicy 2,4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2, w poz. 16 dopuści Śruby kompresyjne 2.4, 3.0 kaniulowane z gwintowaną główką, samotnące, samogwintujące. Gwint na główce śruby dostosowany do kości korowej (podwójny zwój gwintu), gwint na końcówce śruby dostosowany do kości gąbczastej (duża głębokość gwintu), średnica główki z gwintem 3,5mm, średnica rdzenia 2,0mm, średnica gwintu na końcu śruby 2,4/3,0mm, jednakowy skok gwintu na główce i końcu śruby (1,25mm), konstrukcja śruby umożliwiająca wykonanie kompresji a następnie niezależne wkręcenie główki śruby do kości korowej, dostępne śruby z długim i krótkim gwintem w długościach od 10 do 40mm, gniazdo śruby gwiazdkowe (typu star-drive), średnica drutu Kirschnera – prowadzącego 1,1mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pak.2, w poz. 17 dopuści Płytkę rekonstrukcyjną o niskim profilu blokująco - kompresyjna do złamań kości piętowej. Otwory dwufunkcyjne w płycie LCP nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokujących lub zwykłych (kompresja międzyodłamowa). „Koralikowy” kształt płyty – owalne obrysy poszczególnych segmentów płyty, wszystkie krawędzie zaokrąglone. Otwory gwintowane w płycie LCP z możliwością zastosowania alternatywnie śrub blokowanych w płytce i korowych 3.5mm i 2,7mm. Śruby blokujące wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Śruby blokowane w płycie samogwintujące i samotnace/samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi i gwiazdkowymi. Płyta DCP wyposażona w otwory nienagwintowane pod śruby korowe 3,5mm i 2,7mm. Kompletnie instrumentarium wyposażone w specjalistyczne narzędzia do przycinania i wyginania płyt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający w pak.6 dopuści Gwóźdź tytanowy do bliższej nasady kości udowej, blokowany, rekonstrukcyjny do złamań przezkretarzowych. Gwóźdź o anatomicznym kącie ugięcia 6° (w przypadku gwoździ długich krzywa ugięcia 1500 mm), możliwość blokowania statycznego lub dynamicznego w części dalszej. Śruba doszyjkowa z ostrzem heliakalnym (spiralno-nożowym), z wewnętrznym mechanizmem blokującym, zapobiegającym rotacji głowy kości udowej; w długości: od 80 mm do 120 mm z przeskokiem co 5 mm. Zaślepka o przewyższeniu: 0 mm, 5 mm, 10 mm, 15 mm. Śruba dystalna 4,9 mm, 5mm w długości: od 26 mm do 100 mm z przeskokiem co 2 mm, z gniazdem szesciokątnym i gwiazdkowym. Instrumentarium wyposażone w celownik przezierny dla promieni RTG do blokowania w dalszej części gwoździa z precyzyjnym systemem korekcji odkształcenia gwoździa po jego wprowadzeniu. Rozmiary: długości: (gwoździe krótkie) 170mm, 200mm, 240mm, (gwoździe długie) 300mm, 340mm, 380mm, 420mm. Kątach CCD: 125°, 130°, 135°. Komplet stanowi: gwóźdź + śruba doszyjkowa + zaślepka + śruba dystalna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Stawicki
Marek Stawicki

PROKURENT

Anna Rybarczyk
Anna Rybarczyk

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA z dnia ...*12* lipca 2015 r.
PZOZ/DZP/382/33PN/15

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy